

۵ کشور دیگر وارد رقابت اسکار شدند



«مرگ در ساراوو»

«دنیس تانویچ» در سال ۲۰۰۲ میلادی با فلم «سرزمین هیچ کس» جایزه اسکار خارجی را برای سینمای بوسنیای هرزگوین به ارمغان آورد. اما سینمای کرواسی با فلم «واشناختی» در سوی دیگر به کارگردانی «زینکو اوگوستا» در اسکار ۲۰۱۷ حضور خواهد داشت. این فلم که اولین نمایش جهانی خود را در بخش انوارمارای جشنواره فلم برلین تجربه کرد، داستان پرستاری میانسال به نام ونسا است که همسر سابقش ۲۰ سال پس از ترک او دوباره به سراغش می آید. این

فلم دو سوال اساسی مطرح می کند: آیا بخشش امکان پذیر است؟ و آیا می توان از گذشته فرار کرد؟ آن سوی دیگر نام پنا بر اعلام «هالیوود ریپورتز»، کمندی «مردی به نام اوم» ساخته «هانس هولم» نماینده سینمای سوئدین در جوایز اسکار پیش رو خواهد بود. این فلم روایتگر داستان شخصی انسان گریز و غرغروست که زندگی او با آمدن یک خانواده مهاجر در همسایگی دیوار به دیوارش تغییرات زیادی می کند. این فلم در سوئدین یک موفقیت بزرگ تجاری بود و به فروش ۲۰ میلیون دالری دست یافت. «مردی به نام اوم»

پدر آمدترین بازیگر سال: کارم را با ۷ دالر شروع کردم

دواین جانسون بازیگری که به عنوان پدر آمدترین بازیگر یک سال اخیر معرفی شده می گوید کارش را با ۷ دالر شروع کرده است. به نقل از آسوشیتدپرس، دواین جانسون که به تازگی از سوی فوربس به عنوان پدر آمدترین بازیگر سال معرفی شد و در یک سال اخیر با فلم هایی چون «شمشکین ۷»، «سن آندریاس»، «هوش مرکزی» دیده شده و فلم های «موتان»، «سریع ۸» و «بده بان ساحلی» را در دست اکران دارد، درباره این گزارش اظهار نظر کرد. این بازیگر که همه نظراتش را به صورت اینترنتی با هوادارانش به اشتراک می گذارد در توییتر خیلی خیلی فروتنانه تاکید کرد که کارش را از نقطه صفر شروع کرد. او نوشت: می خواهم دو مورد را بگویم یکی اینکه کارم را با ۷ دالر شروع کردم. دوم اینکه اگر من توانستم به اینجا برسم شما هم می توانید.

پهترین فلم خارجی به آکادمی اسکار معرفی شدند. آخرین فرصت برای ارائه آثار از سوی کشورهای مختلف و سینماگران برای حضور در بخش بهترین فلم خارجی جوایز اسکار تاریخ سوم اکتبر ۲۰۱۶ اعلام شده است. فهرست اولیه ۹ فلم خارجی نامزد در جوایز اسکار ۲۰۱۶ روز ۱۷ جنوری و پنج نامزد نهایی نیز روز ۲۴ جنوری معرفی می شوند.

مراسم اعطای جوایز هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۶ فبروری ۲۰۱۷ در دالبی تئاتر لس آنجلس برگزار می شود و قرار است این رویداد سینمایی در بیش از ۲۲۵ کشور جهان به صورت زنده به روی آنتن برود.

بازیگر سریال «خانواده مدرن» در گذشت

یکی از دوستان این بازیگر خبر درگذشت او را صبح جمعه در فیسبوک منتشر کرد و پس از آن خانواده پالیئو خبر را تایید کردند. پالیئو در فیلادلفیا به دنیا آمده بود و در طول حیات خود در سینما، تئاتر و تلویزیون فعالیت گسترده ای داشت. او بیشتر برای بازی در فلم های برادران کونن مانند «بارتون فینک» و «قاطع میلر» شناخته می شد. او در فلم «پوفسکی بزرگ» نقش «یوسف» را بازی می کرد. از کارهای او در تلویزیون می توان به «قتل: زندگی در خیابان». «سایفیلد»، «فیلادلفیا همیشه آفتابی است» و «خانواده مدرن» اشاره کرد. این بازیگر سال ۲۰۱۲ در مراسم جشنواره فلم مستقل هالیوود جایزه بهترین بازیگر مرد در یک فلم کوتاه را از آن خود کرد.

خانواده مدرن» بازی کرد. برنامه تلویزیونی و نمایش از جمله «پوفسکی بزرگ»، «سایفیلد» و «خانواده مدرن» بازی کرده بود.

«رستگاری در شائوشنگ» دوباره روی

صحنه تئاتر

برترین فلم های تاریخ سینمای جهان شناخته می شود. در مراسم جایزه اسکار سال ۱۹۹۴ این فلم نامزد هفت اسکار از جمله بهترین فلم، بهترین بازیگر مرد، بهترین فلمنامه، بهترین فلمبرداری، بهترین ویرایش فلم، بهترین موسیقی فلم، و بهترین صداپردازی بود، اما موفق به کسب هیچ یک نشد. اقتباس نمایشی جدیدی از «رستگاری در شائوشنگ» رمان معروف «استفن کینگ» ساخته می شود. «هنچستر ایونینگ نیوز» نوشت: تئاتر «لوری» منجستر انگلیس اقتباس جدیدی از کتاب «رستگاری در شائوشنگ» را به روی صحنه می برد. «بل نیگولز» نقش اصلی این کار را ایفا می کند و کارگردانی آن را «دیوید اسپیرونسان» برعهده دارد. متن نمایشنامه اقتباسی این کار را هم «اوون اونیل» و «دیو جونز» نوشته اند. «کیننگ» این رمان کوتاه را ۳۴ سال پیش به نگارش در آورد و حالا ۲۲ سال از اولین اقتباس سینمایی این اثر می گذرد. «فرانک دارابونت» کارگردانی بود که در سال ۱۹۹۴ «رستگاری در شائوشنگ» را با بازی «تیم رابینز» و «مورگان فرین» تبدیل به فلمی دیدنی کرد. این اثر به عنوان یکی از



بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰
---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

بازی با اعداد

جواب بازی با اعداد

۲۹	۲۰	۳۲	۱۴	۲۵	۲۱
----	----	----	----	----	----

سودوکو

۹	۵	۷												
۴		۶		۱										
				۳										
		۴	۲	۵										
۷			۷											
۲														
				۸	۵									
۱				۷										
				۳										
۶	۸	۲												

جواب بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۶	۱۸	۲۰	۲۲	۲۴	۲۶	۲۸	۳۰
---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

اسامی فلم های جشنواره لندن اعلام شد

جشنواره فلم لندن اسامی فلم های شرکت کننده در این جشنواره معتبر جهانی را اعلام کرد. به نقل از اسکرین دیلی، جشنواره فلم لندن که از ۵ تا ۱۶ اکتبر برگزار می شود، میزبان فلم های مهمی چون «لالا لند»، «تولد یک ملت» و «اسنودن» است. در این دوره از جشنواره فلم لندن که ششمین دوره جشنواره است ۲۴۵ فلم از سراسر جهان حضور دارند و ۱۹۲ فلم داستانی و ۵۲ فلم بلند مستند در آن به نمایش درمی آیند. ۱۸ فلم برای نخستین بار اکران جهانی خود را در این جشنواره بین المللی تجربه می کنند. فلم های مهمی چون «ورود» ساخته دنیس ویلنوو، «لالاند» ساخته دین شانزل که فلم افتتاحیه جشنواره فلم ونیز بود، «هیولا صدا می زند» ساخته جی ای یوونا، «حیوانات شبانه» ساخته تام فورد، «اسنودن» ساخته اولیور استون، «خوب ترین آنها» ساخته لاون شرفیو، «تولد یک ملت» ساخته نیت پارکر و «هنچستر» در کنار دریا» ساخته گنت لونگان از جمله فلم های حاضر در این جشنواره هستند. این در حالی است که پیش از این اعلام شده بود «یک پادشاهی متحد» ساخته اما آسانته فلم افتتاحیه جشنواره است و «آتش آزاد» ساخته بن ویتلی در شب اختتامیه به نمایش درمی آید. «شیر» ساخته گرت دیویس نیز فلم بخش جشن آمریکا است و «ملکه کانوی» ساخته میرا لیر نیز در بخش ویرجین آتلانتیک نمایش داده می شود. امسال یک سینمای جدید با ۷۸۰ صندلی به سینما گاردن اضافه می شود تا فلم های جشنواره در آنجا به نمایش درآید. این سینمای جدید با نمایش فلم موزیکال «میرزیا» از بالیوود افتتاح می شود.

سفر «دی کاپریو» به آینده

لئوناردو دی کاپریو هنوز امیدوار است نسخه تازه سینمایی نول آینده نگارانه و دلپره آور «دنیا شجاع آینده» تهیه و تولید شود. حدود دو سال است که شنیده می شود این فلم با بازی او و کارگردانی ریدلی اسکات، در دستور کار صنعت سینما قرار دارد. لئوناردو دی کاپریو هنوز امیدوار است نسخه تازه سینمایی نول آینده نگارانه و دلپره آور «دنیا شجاع آینده» تهیه و تولید شود. حدود دو سال است که شنیده می شود این فلم با بازی او و کارگردانی ریدلی اسکات، در دستور کار صنعت سینما قرار دارد. به گزارش نشریه اسکرین اینترنشنال، تلاش تازه دی کاپریو پس از آن صورت می گیرد که در خبرها آمد نسخه تلویزیونی آن بزودی جلوی دوربین می رود. داستان «دنیا شجاع آینده» یکی از کارهای موفق کلاسیک دنیای ادبیات است و هر دو صنعت سینما و تلویزیون، سال هاست که به دنبال تولید نسخه تصویری آن هستند. داستان هیجان انگیز علمی-تخیلی آلدوس هاکسلی سال ۱۹۳۱ نوشته و یک سال بعد، چاپ شد و روی پیشخوان کتابفروشی ها قرار گرفت. خط اصلی داستان کتاب، زمان راه را به ۵۰۰ سال در آینده (سال ۲۵۴۰) می برد. جامعه انسانی در این ایام بشدت تغییر کرده و نسل آدم ها، تبدیل به کاست های متفاوت شده اند. این کاست های مختلف، براساس میزان هوش و توانایی هایشان تعیین و مشخص می شوند و هر یک، جایگاه متفاوتی در جامعه دارند. در این جامعه، عشق و تشکیل خانواده دادن ممنوع است و یک تاپو به حساب می آید. کاراکتر اصلی داستان، مردی به نام برنارد است که در مقابل سیستم موجود ایستاده و با آن مبارزه می کند. در این راه، او با جوان دیگری به نام لینتا برخورد می کند. آنها راهی منطقه ای می شوند که مردم آن هنوز یک زندگی عادی دارند. اما اوضاع آن گونه که خواست برنارد است بیگانه می شود و خیلی زود او و لینتا با دردسرهای زیادی رو به رو می شوند.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

شطرنج

۲۴۱۳

وزیر را در خانه E2 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل: در حال حاضر جو بسیار عالی در محل کارتان وجود دارد. این تنها بستگی به خودتان دارد. شما در مقابل دوستان و همکاران کاملاً صمیمی و مهربان هستید و دیدی کاملاً مثبت دارید. تنها کسی که احساس تنهایی می کند همسر تان می باشد.

ثور: در انتخاب یک فرصت شغلی تازه، دچار تردید شدید، اما اوضاع و احوال و شرایط موجود در طالع امروز شما، از کامیابی در راه تازه حکایت میکند.

جوزا: ابرهای تیره در آسمان احساس و عاطفه مشترک، با اضافه شدن یک فرزند دور خواهد شد. استحکام و استواری مشخصه ممتاز روحی شما را تشکیل میدهد بدون تردید نباید از اراده و تصمیم قاطع خود آن هم به خاطر مشکلات ناخواسته، در راستای اجرای نقشه های کاری خود، دست بردارید. امروز روز تصمیم گیری شمامست.

سرطان: شاید به دست آمدن آرامش و خوشبختی امروز برای اغلب متولدین این ماه آسان نبوده است، چرا که از فراز و نشیب های بسیاری گذشته و تن به سختی های فراوانی داده اند به همین جهت باید برای حفظ آن کوشش کنند و برای پایداری اش اندیشه های تازه به کار گیرند.

اسد: عشق در ذات خود، می تواند با امنیت و آرامش روح همراه باشد و این به این معناست که در صورت نیاز به سوی دست دراز کنیم و به تبع آن، تنهایی را به دست فراموشی بسپاریم.

سنبله: اتفاقی در رابطه عاطفی شما در حال شکل گیری است و از آنجا که طرف مقابل شما از روی دلم آگاهی ندارد، اگر این رابطه به همین شکل ادامه یابد، پیش از شروع زندگی مشترک، از هم خواهد پاشید و یا در خود زندگی دچار مشکل اساسی خواهید شد.

میزان: غرور ناپذیر کتنده را دور بریزید. باور کنید اگر از تل دل در پی یک دوست بانیسد آن را خواهید یافت. اما اگر صحنه سازی را وارد زندگی امروز خود کنید، بدانید همیشه پیرونده ی یافتن همراه مناسب را از دست خواهید داد.

عقرب: در ارتباط با کار و به عنوان یک رئیس، بی تابی ذاتی دارید. از پس مشکلات و درگیری های اداری به خوبی می توانید برآید، اما باید آرمش خود را حفظ کنید. این دست است که پاد نمی تواند یکجا ثابت بماند اما برای روزهای در پیش رو نیاز به صبوری دارید.

قوس: شما امروز در فکر تغییر دادن روش خود هستید و هر قدر بیشتر فکر می کنید این موضوع بفرنج تر می شود. خوشبختانه مشکل خیلی جادی برایتان پیش نخواهد آمد، اما باید از تجزیه و تحلیل کردن منطقی کردن دست بردارید.

جدی: بدون ترس و اطمینان گام بردارید. بل ترک خورده رابطه، در حال جوش خوردن است. بار اول نیست که پول به عنوان یک وجه اصلی، زندگی شما را به بن بست رسانده است، اما تجربه نشان میدهد که با رفتار قاطع و تصمیمات شجاعانه، گره های کور زندگیتان باز می شود.

دلو: منتظر خبرهای خوش باشید و بدانید اشکهایی که در تنهایی میریزید، نه از سطح که از اعماق روذخانه ای شفاف و پر خروش ایمان و پور شما می نوازد که با همسر مورد علاقه تان دور می کند. برای او تواناییها و امروز سر آغاز روزهای خوشیست که در انتظار شمامست.

حوت: زیبایی ظاهری در ذات شما، نعمت دل آویز خداوند است، اما تکیه زیاد بر آن به عنوان یک مزیت اصلی، شما را از دستیابی سرچشمه گرفته است بدانید تمام ناملایمات از دور می کند. برای او تواناییها و داشته های معنوی و اخلاقی شما اهمیت به سزایی دارد.